
jest ekologicznym akrylowym lakierem na bazie wody, przeznaczonym do zabezpieczania 
powierzchni wyrobów z gipsu polimerowego CREONIT. Tworzy przezroczystą powłokę 
zwiększającą odporność na uszkodzenia mechaniczne, powoduje zmniejszenie wchłaniania wody 
lub wosku oraz ogranicza brudzenie się elementów wykonanych z gipsu polimerowego. CREONIT 
FINISH MAT  sprawia najmniejsze problemy podczas aplikacji nawet dla mało doświadczonych 
użytkowników tak aby na powierzchni odlewu nie było widocznych śladów od pędzla lub wałka. 
Przy odmianach lakieru SATINE (satyna) i GLOSS (połysk) problemów może wystąpić najwięcej. 
Lakiery serii CREONIT FINISH równomiernie penetrują lakierowaną powierzchnię zwiększając 
jej odporność na warunki atmosferyczne czy promieniowanie UV. Powłoka lakiernicza powoduje 
również wysycenie kolorów, stają się one bardziej soczyste oraz wyraziste. Zaleca się kładzenie 
2-ch warstw lakieru a przy bardzo wymagających okolicznościach powinno się zastosować nawet 
4-y warstwy. Każdorazowo zalecamy przeprowadzenie prób aplikacyjnych w celu określenia 
docelowej przydatności w danym projekcie.

TECHNIKA PRZETWÓRSTWA

Przed użyciem produkt należy wymieszać, możliwość rozcieńczenia wodą max. 10% przy pierwszej 
warstwie.
Lakier nakładamy za pomocą wałka z krótkim włosiem, pędzla do akrylu, lub specjalnych gąbek.
Lakierowana powierzchnia powinna być sucha, pozbawiona pyłu czy zabrudzeń.
Lakier nakładać regularnie na podłożu, następnie krzyżować i na koniec wygładzać zawsze w tym 
samym pionowym kierunku.

Przy podstawowych zadaniach dekoracyjno-ochronnych wystarczy położenie 2-ch warstw.
Lakierowana powierzchnia już po 60min uzyskuje pyło-suchość ale następną warstwę nakładamy 
po 3h od nałożenia wcześniejszej. Czas schnięcia może się wydłużyć przy niskiej temperaturze i 
wysokiej wilgotności.

Przy ekstremalnych i wymagających zastosowaniach np. zabezpieczaniu wewnętrznej powierzchni 
pojemników z gipsu polimerowego na świeczki gdzie będzie zalewany wosk zaleca się aby położyć 
minimum 4 warstwy lakieru.

Lakier może również służyć jako medium, przed lakierowaniem powierzchni przedmiotu 
wykonanego z gipsu polimerowego CREONIT do lakieru w celu urozmaicenia efektu wizualnego 
mogą być dodane wszelkiego rodzaju brokaty, pigmenty perłowe, barwniki do wyrobów akrylowych 
np. serii CREONIT PIGMENT, itd… przy czym pierwsza warstwa powinna być położona bez 
dodatków.

Lakierowany przedmiot nie może mieć kontaktu z wodą, innymi cieczami oraz zabrudzeniami przez 
minimum 6h w temp. 20stopni.

Lakier CREONIT FINISH
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Producent i podmiot odpowiedzialny za produkt to:
POLYCORE Marcin Broda
ul. Bronisława Ratajczaka 13/16,
21-040 Świdnik
NIP: 712 262 0954
REGON: 061671592
mobile: +48 508 357 637
e-mail: info@creonit.pl

Lakierowania nie wykonywać w warunkach podwyższonej wilgotności, elementy impregnowane 
nie mogą być nagrzane.

Narzędzia lub zabrudzenia zmywamy wodą z detergentem działając natychmiast.

BHP

Lakiery serii CREONIT FINISH  są produktami na bazie wody a co za tym idzie są bezpieczne 
w stosowaniu pod warunkiem zachowania odpowiednich środków ostrożności. Materiały 
nieutwardzone należy trzymać z dala od środków spożywczych oraz dzieci. W celu ochrony 
przed zachlapaniem należy nosić strój ochronny, rękawiczki oraz okulary. Pomieszczenie 
w którym odbywa się przetwórstwo powinno posiadać sprawną wentylację. Przy metodzie 
natryskowej stosuj zabezpieczenie górnych dróg oddechowych. Po każdej operacji ręce należy 
dokładnie umyć mydłem w ciepłej wodzie a po umyciu osuszyć jednorazowym ręcznikiem 
papierowym. Magazynować w temperaturze +5C°+30C°.

Naszych porad na temat techniki stosowania udzielamy w oparciu o aktualny stan naszej 
wiedzy. Nie zwalnia to jednak Państwa z obowiązku sprawdzania we własnym zakresie naszych 
produktów na ich zgodność z założonym celem i technologią. Zastosowanie, użycie oraz obróbka 
produktów następuje już poza możliwościami naszej kontroli i odpowiedzialność za nie z tego 
powodu ponoszą wyłącznie Państwo. Istniejące już ewentualne prawa patentowe osób trzecich 
są uwzględniane. Gwarantujemy doskonałą jakość naszych produktów zgodnie z naszymi 
Ogólnymi Warunkami Sprzedaży.

Wszystkie opisy przedmiotów, zdjęcia i grafiki dotyczące oferowanego produktu na powyższej 
aukcji są naszą własnością intelektualną. Kopiowanie i rozpowszechnianie bez pisemnej zgody 
zabronione.
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